
ZARZĄDZENIE NR 15/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 11 lutego 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Rozdysponowuje się rezerwę budżetu w kwocie 24.614 zł.

zmniejsza się:
Dział 758   Różne rozliczenia   24.614
Rozdz.75814 Rezerwy ogólne i celowe   24.614
§ 4810      rezerwy   24.614

a zwiększa się:
Dział 801   Oświata i wychowanie   24.614
Rozdz.80110 Gimnazja   24.614
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników   24.614

§ 2
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80104 Przedszkola
zmniejsza się:
§ 4300      zakup usług pozostałych      200
a zwiększa się:
§ 4750      zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

  programów i licencji 200

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 15/2008 z dnia 11.02.2008 r.
§ 1
Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 24.614 zł. z 
przeznaczeniem na wypłacenie odpraw emerytalnych w 2008 r. w 
Publicznym Gimnazjum w Karczewie.
§ 2
Przesunięcia środków w rozdz.80104 są konieczne w celu zakupu 
tonera niezbędnego do codziennego funkcjonowania rachuby i 
księgowości  Gminnego Przedszkola Nr 3 w Karczewie.

2


